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Expediente nº: 446/2022
Anuncio del orden de prelación definitivo y constitutivo de la bolsa de 
trabajo. 
Procedimiento: Constitución de Bolsa de Trabajo por Concurso (Personal Laboral 
Temporal)
Documento firmado por: El Alcalde

ANUNCIO DEL ORDEN DE PRELACIÓN DEFINITIVO Y CONSTITUTIVO 

DE LA BOLSA DE TRABAJO

Por Resolución de Alcaldía nº 2022/385 de fecha 22-11-2022, una vez 

concluido el pertinente proceso selectivo, se ha constituido bolsa de trabajo de 

personal laboral temporal para cubrir los puestos de: Peón de Servicios Múltiples, 

Oficial de Vías y Obras, Limpiador Edificios Públicos, Conserje y Auxiliar en Servicios 

Sociales de este Ayuntamiento, con la siguiente relación de aspirantes:

LISTA DE PEÓN
ORDEN NOMBRE PUNTOS

1 SERGIO ZAMORANO MARTIN 10,6
2 LUIS FALAGAN AROZAMENA 10,35
3 ARANZAZU SANCHEZ MORA HERNANDEZ 9
4 LORENZO PEREZ GARCIA 8,7
5 LUCINDA GUTIERREZ SOBERON 7,85
6 JUAN CARDENAL VILLALBA 7
7 ANGEL GONZALEZ SANCHEZ 5,9
8 FERNANDO FERNANDEZ SAEZ 4,6
9 ELIAS REVUELTA ITURRASPE 4,5

10 CESAR AUGUSTO CASTILLO COELLO 4,35
11 ALFONSO PEREZ TOVAR 3,5
12 DAVID  GUTIERREZ TELECHEA 3,35
13 CARLOS GONZALEZ FERRERO 3,2
14 JOSE LUIS GARCIA RIAÑO 3
15 IVAN ARTURO BLANCO IGLESIAS 2,4
16 FRANCESCO SOLLIMA 1,95

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación f4318339d5c9497d8435e91220b7722d001
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17 MARIA AVELINA GOMEZ DIAZ 1,8
18 JESUS JOSE DE LA HERRAN MONTES 1,8
19 JOSUE PIDAL DIEGO 1,7
20 JAIME FERNANDEZ GOMEZ-MORA 1,4
21 RICARDO HINOJAL FERNANDEZ 1,3
22 OSCAR GUTIERREZ GONZALEZ 1,25
23 MOISES CORRAL SUAREZ 1,2
24 FERNANDO GONZALEZ CUEVA 1,1
25 LORENA TUERO CUENCA 1,1
26 JOSE MANUEL VELASCO BIZARTUA 1
27 VERONICA RODRIGUEZ CORONA 0,9
28 RAFAEL CABO HARO 0,8
29 ROBERTO SAIZ VARONA 0,8
30 JOSE MIGUEL MARTIN HERRERO 0,7
31 VIRGILIO FRANCISCO SAÑUDO QUEVEDO 0,6
32 JORGE MUNARRIZ GOMEZ 0,5
33 CRUZ RUIZ SOLANO 0,4
34 RAUL MARTINEZ PALOMERO 0,3
35 DANIEL MALPELO GONZALEZ 0,3
36 JOSE MIGUEL PRIETO GUTIERREZ 0,2
37 JAIME FERNANDEZ SANTAMARIA 0,2
38 JOSE EMILIO GARCIA HERRERA 0,2
39 MANUEL GARCIA VIDAL 0,2
40 ERNESTO MERINO ROIZ 0,1
41 ADRIAN CALDERON DEL CASTILLO 0,1
42 BORJA GARCIA PEREIRA 0
43 TOMAS GEREZ PEREZ 0
44 MARIA GUTIERREZ GONZALEZ 0
45 ANA ISABEL TEZANOS POLADURA 0
46 ANGEL FERNANDEZ MARTIN 0
47 ENRIQUE COMES PUEYO 0
48 MAURICIO SOTO CONDE 0
49 OMAR BERMUDEZ SANCHEZ 0
50 BELEN ROIZ GOMEZ 0
51 MARCELINO DE LA MEDIA CUBINO 0
52 MODESTO HERNANDEZ NALDA 0
53 MARIA ANGELES MARTIN GONZALEZ 0
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54 ALBERTO PARAS ESCOBEDO 0
55 FERNANDO GONZALEZ TRESGALLO 0
56 RUBEN VELEZ DE MENDIZABAL 0

LISTA DE OFICIAL
ORDEN NOMBRE PUNTOS

1 ALFONSO PEREZ TOVAR 11,5
2 RAMON SUAREZ VELARDE 10,9
3 RAUL MARTINEZ PALOMERO 10
4 JESUS JOSE DE LA HERRAN MONTES 10
5 JOSE MIGUEL PRIETO GUTIERREZ 9,65
6 ERNESTO MERINO ROIZ 9,46
7 FERNANDO FERNANDEZ SAEZ 6,4
8 JOSE LUIS GARCIA RIAÑO 4,85
9 IVAN ARTURO BLANCO IGLESIAS 4,7

10 JUAN CARDENAL VILLALBA 4
11 OSCAR GUTIERREZ GONZALEZ 3,8
12 JOSE MANUEL VELASCO BIZARTUA 3,7
13 LORENZO PEREZ GARCIA 2,7
14 JOSE MIGUEL MARTIN HERRERO 2,6
15 FRANCESCO SOLLIMA 1,7
16 MODESTO HERNANDEZ NALDA 1,5
17 MOISES CORRAL SUAREZ 1
18 CESAR AUGUSTO CASTILLO COELLO 0,9
19 ROBERTO SAIZ VARONA 0,8
20 LUIS FALAGAN AROZAMENA 0,7
21 JOSE BEIVIDE GARCIA 0,7
22 JOSUE PIDAL DIEGO 0,7
23 RAUL GARCIA DE LA FUENTE 0,6
24 MARCELINO DE LA MEDIA CUBINO 0,5
25 JOSE EMILIO GARCIA HERRERA 0,5
26 PEDRO LUIS GARCIA DIAZ 0,5
27 RICARDO HINOJAL FERNANDEZ 0,4
28 CARLOS GONZALEZ FERRERO 0,3
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29 ADRIAN CALDERON DEL CASTILLO 0,1
30 JOSE MIGUEL RABAGO GARCIA 0
31 TOMAS GEREZ PEREZ 0
32 DANIEL MALPELO GONZALEZ 0
33 FERNANDO GONZALEZ CUEVA 0
34 MAURICIO SOTO CONDE 0
35 OMAR BERMUDEZ SANCHEZ 0
36 ALBERTO PARAS ESCOBEDO 0
37 FERNANDO GONZALEZ TRESGALLO 0

LISTA DE AUXILIAR
ORDEN NOMBRE PUNTOS

1 MARIA ARANZAZU COBO FERNANDEZ 11
2 CONCEPTION GARCIA LOPEZ 9
3 MARIA MERCEDES MONTES HUIDOBRO 7,86
4 JUAN FRANCISCO GARCIA CUELLAR 6,3
5 ANA GEMA CALDERON PAYNO 6,3
6 ISABEL MOSQUERA PEREZ 6
7 MARIA ANGELICA GONZALEZ RUIZ 5,48
8 LORENA TUERO CUENCA 5,05
9 PATRICIA MARIA PEREZ SANTOS 5

10 ANA MARIA RIOS GUTIERREZ 3,9
11 SILVIA SOBRINO RUEDA 3,15
12 SORAYA FERNANDEZ GOMEZ 2,65
13 ELENA VILLATE CUADRADO 2,5
14 LIDIA MARTIN BOO 2,3
15 ANA MARIA SOLORZANO ESPAÑA 2,2
16 MARIA ISABEL BRAÑAS DE LA FUENTE 1,6
17 ALFONSO PEREZ TOVAR 1,5
18 PAULA GOMEZ FUENTE 1,2
19 MONICA QUIJANO SANHEZ 1,1
20 MARIA AVELINA GOMEZ DIAZ 1
21 PAULINA GOMEZ GARCIA 1
22 ANA ISABEL TEZANOS POLADURA 0,7
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23 NICOLAS OCHOA CABEZA 0,6
24 MARIA LAZUEN TAFALL 0,6
25 ALBA MARIA SUAREZ FERNANDEZ 0,5
26 MANUEL GARCIA VIDAL 0,4
27 DANIEL MALPELO GONZALEZ 0,3
28 MONICA GOMEZ COBO 0,2
29 SARA MERINO DIEGO 0,2
30 PAULA GRISELDA FUÑEZ MOLINA 0
31 BORJA GARCIA PEREIRA 0
32 DAYAN DAZA AVENDAÑO 0
33 LAURA ESTRAMIL OZORES 0
34 CRISTINA GARCIA PRUNEDA 0
35 ESTEFANIA FUERTES GONZALEZ 0
36 HUGO NUÑEZ SAN MIGUEL 0
37 RAUL GARCIA DE LA FUENTE 0
38 ROSA MARIA GARALLAR HARO 0
39 MAITE GONZALEZ MENDAZA 0
40 NOELIA DE MADRID ROBLEÑO 0
41 OMAR BERMUDEZ SANCHEZ 0
42 ROSARIO GOYENECHEA HEDESA 0
43 BELEN ROIZ GOMEZ 0
44 SONIA LASTRA RIESTRA 0
45 GERVASIO MARIA GONZALEZ PUENTE 0
46 MARIA ANGELES MARTIN GONZALEZ 0
47 MARIA DEL MAR PEREZ HERNANDEZ 0
48 SILVIA CALVA DEL POZO 0
49 RAQUEL NUÑEZ SAINZ 0
50 RUBEN VELEZ DE MENDIZABAL 0

LISTA DE LIMPIEZA
ORDEN NOMBRE PUNTOS

1 MARIA ANGELES ALCONERO REVUELTA 3,1
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2 ALFONSO PEREZ TOVAR 2,7
3 OSCAR GUTIERREZ GONZALEZ 2,55
4 MARIA CARMEN RUIZ RUIZ 2,43
5 JOSUE PIDAL DIEGO 2,01
6 MARTA ORTUZAR VIEJO 1
7 LORENA TUERO CUENCA 0,6
8 LUCINDA GUTIERREZ SOBERON 0,5
9 VERONICA RODRIGUEZ CORONA 0,45

10 FERNANDO FERNANDEZ SAEZ 0
11 PAULA GRISELDA FUÑEZ MOLINA 0
12 RAUL MARTINEZ PALOMERO 0
13 TOMAS GEREZ PEREZ 0
14 RICARDO HINOJAL FERNANDEZ 0
15 ARANZAZU MARTIN BOO 0
16 DANIEL MALPELO GONZALEZ 0
17 JAIME FERNANDEZ SANTAMARIA 0
18 LIDIA MARTIN BOO 0
19 LORENZO PEREZ GARCIA 0
20 MARIA GUTIERREZ GONZALEZ 0
21 ANA ISABEL TEZANOS POLADURA 0
22 ANGEL FERNANDEZ MARTIN 0
23 ENRIQUE COMES PUEYO 0
24 ERNESTO MERINO ROIZ 0
25 HUGO NUÑEZ SAN MIGUEL 0
26 RAFAEL CABO HARO 0
27 ROBERTO SAIZ VARONA 0
28 ELIAS REVUELTA ITURRASPE 0
29 LUIS FALAGAN AROZAMENA 0
30 MARIA AVELINA GOMEZ DIAZ 0
31 ROSARIO GOYENECHEA HEDESA 0
32 BELEN ROIZ GOMEZ 0
33 JAIME FERNANDEZ GOMEZ-MORA 0
34 MODESTO HERNANDEZ NALDA 0
35 MOISES CORRAL SUAREZ 0
36 FRANCESCO SOLLIMA 0
37 MARIA ANGELES MARTIN GONZALEZ 0
38 MARIA LUISA IZQUIERDO SAN MIGUEL 0
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39 MONTSE SAN MIGUEL GUTIERREZ 0
40 SILVIA CALVA DEL POZO 0
41 JESUS JOSE DE LA HERRAN MONTES 0
42 JOSE LUIS GARCIA RIAÑO 0

LISTA DE CONSERJE
ORDEN NOMBRE PUNTOS

1 MONICA GOMEZ COBO 10,4
2 MANUEL GARCIA VIDAL 10
3 PAULINA GOMEZ GARCIA 8,16
4 VIRGILIO FRANCISCO SAÑUDO QUEVEDO 5,45
5 FRANCISCO JAVIER MARCOS ARAUNABEÑA 5,41
6 ANGEL GONZALEZ SANCHEZ 5,25
7 JAIME FERNANDEZ SANTAMARIA 4,9
8 ALFONSO PEREZ TOVAR 2,7
9 MARTA ORTUZAR VIEJO 2,65

10 ELIAS REVUELTA ITURRASPE 1,8
11 CARLOS GONZALEZ FERRERO 1,8
12 ALBA MARIA SUAREZ FERNANDEZ 1
13 RICARDO HINOJAL FERNANDEZ 0,9
14 LUIS FALAGAN AROZAMENA 0,9
15 SORAYA FERNANDEZ GOMEZ 0,8
16 MARIA ANGELES ALCONERO REVUELTA 0,74
17 MARIA ISABEL BRAÑAS DE LA FUENTE 0,7
18 LUIS JAVIER MARTINEZ HUELVES 0,5
19 LAURA ESTRAMIL OZORES 0,3
20 ANA MARIA RIOS GUTIERREZ 0,1
21 JOSUE PIDAL DIEGO 0,1
22 CONCEPTION GARCIA LOPEZ 0
23 FERNANDO FERNANDEZ SAEZ 0
24 JOSE MIGUEL MARTIN HERRERO 0
25 PAULA GRISELDA FUÑEZ MOLINA 0
26 BORJA GARCIA PEREIRA 0
27 JOSE MIGUEL RABAGO GARCIA 0
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28 RAUL MARTINEZ PALOMERO 0
29 TOMAS GEREZ PEREZ 0
30 CESAR AUGUSTO CASTILLO COELLO 0
31 JOSE MIGUEL PRIETO GUTIERREZ 0
32 SERGIO GONZALEZ GUTIERREZ 0
33 VERONICA RODRIGUEZ CORONA 0
34 ARANZAZU MARTIN BOO 0
35 DANIEL MALPELO GONZALEZ 0
36 LIDIA MARTIN BOO 0
37 LUCINDA GUTIERREZ SOBERON 0
38 ANA ISABEL TEZANOS POLADURA 0
39 ANGEL FERNANDEZ MARTIN 0
40 CRUZ RUIZ SOLANO 0
41 ENRIQUE COMES PUEYO 0
42 ERNESTO MERINO ROIZ 0
43 ESTEFANIA FUERTES GONZALEZ 0
44 FERNANDO GONZALEZ CUEVA 0
45 HUGO NUÑEZ SAN MIGUEL 0
46 RAFAEL CABO HARO 0
47 RAUL GARCIA DE LA FUENTE 0
48 ROBERTO SAIZ VARONA 0
49 MARIA AVELINA GOMEZ DIAZ 0
50 MAURICIO SOTO CONDE 0
51 OMAR BERMUDEZ SANCHEZ 0
52 ADRIAN CALDERON DEL CASTILLO 0
53 BELEN ROIZ GOMEZ 0
54 JAIME FERNANDEZ GOMEZ-MORA 0
55 JORGE MUNARRIZ GOMEZ 0
56 JOSE MANUEL VELASCO BIZARTUA 0
57 MODESTO HERNANDEZ NALDA 0
58 MOISES CORRAL SUAREZ 0
59 FRANCESCO SOLLIMA 0
60 GERVASIO MARIA GONZALEZ PUENTE 0
61 LORENA TUERO CUENCA 0
62 MARIA ANGELES MARTIN GONZALEZ 0
63 IVAN ARTURO BLANCO IGLESIAS 0
64 JOSE EMILIO GARCIA HERRERA 0
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65 PEDRO LUIS GARCIA DIAZ 0
66 RUBEN CERVERA RODRIGUEZ 0
67 SILVIA CALVA DEL POZO 0
68 FERNANDO GONZALEZ TRESGALLO 0
69 JESUS JOSE DE LA HERRAN MONTES 0
70 JOSE LUIS GARCIA RIAÑO 0
71 MANUEL SANTAMARIA AMORRORTU 0
72 MARIA JOSE COBO FERNANDEZ 0
73 RUBEN VELEZ DE MENDIZABAL 0

En Miengo a fecha de la firma electrónica

EL ALCALDE

Fdo.: José Manuel Cabrero Alonso
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